2022 年 4 月 14 日

全国諸教会・伝道所女性会 御中

女性連合会長 吉髙 路

女性連合役員会よりお知らせ

主の平和

新年度が始まりました。いかがお過ごしでしょうか。

今なお新型コロナウイルス危機の中、諸教会・伝道所の活動も選び取りつつ歩まれていることと思います。

ご一緒に主から希望をいただき祈りつつ歩んでまいりたいと願っています。日々、主の先立ちの中に導きとお

護りがありますようお祈りいたします。

 今年度の活動について、現段階の予定を下記の通りお知らせします。6 月の三バプテスト女性会研修会と沖

縄 6・23 学習ツアーは、少人数で開催することになりました（4/1 からの募集で、すでに定員となりました）。

どうぞお祈りください。詳細については、女性連合ホームページをご確認ください。

総会につきましては、昨年同様「書面決議」による総会となります。またオンラインによる信徒大会、議案

説明・懇談会に加えて、女性連合のこれからを共に考える時としてオンラインで「女性連合・私たちのひろば」

を数回開催し、ご意見など聞かせていただきたいと思っております。右の会議予定で日程をご確認ください。

皆さまのご参加をお待ちしています。

引き続き女性連合の働きをお祈りいただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

今年度の活動予定

活動方針

主 題：常に祈る  副 題：世界の平和を望みつつ

聖 書：「どのような時にも、“霊”に助けられて祈り、願い求め、すべての聖なる者たちのために、絶え

ず目を覚まして根気よく祈り続けなさい」（エフェソ 6：18）

賛美歌：新生讃美歌８番「主の呼びかけに」

■6 月 23 日（木）  「沖縄（命
ぬち

どぅ宝
たから

）の日」

 6 月 21 日（火）～22 日（水） 第 3 回三バプテスト女性会研修会

  6 月 23 日（木）～24 日（金） 第 13 回 6・23 「沖縄（命どぅ宝）の日」学習ツアー

■9 月例会日  献身者デー

■10 月 15 日（土） オンライン総会議案説明・懇談会

■10 月 29 日（土） オンライン信徒大会

■11 月 7 日（月） BWA（世界バプテスト連盟）女性部世界祈祷日

■11 月 27 日（日）～12 月４日（日） 世界バプテスト祈祷週間

■12 月 19 日（月） 第 50 回女性連合総会（書面総会）

■2023 年 3 月 28 日（火）～30 日（木） 第 33 回全国小羊会キャンプ・リーダー研修会

           （場所・開催方法未定）

第 50 回（2022年度）女性連合総会についてご案内

 今年度の総会についてお知らせをいたします。2021 年度第 49 回女性連合総会において、「書面決議」

による総会の開催が承認されました。スケジュールは以下の予定です。内容をよくお読みいただき締め

切りまでの返信によるご協力を、何卒どうぞよろしくお願いいたします。

総会に向けて今後のスケジュール（予定）

総会日：2022 年 12月 19 日（月）

（全国発送１）4 月 14 日（木）： ⑴総会についてご案内

（全国発送２）6 月 16 日（木）： ⑴総会公示 ⑵議案提出用紙（締切：7 月 15 日〔金〕）

       ⑶次年度活動テーマ「常に祈る」の聖書箇所

          ＆聖句応募用紙（締切：7 月 15 日〔金〕）

（全国発送３）9 月 22 日（木）： ⑴総会報告書

 ⑵総会議案書（含む「聖書箇所＋聖句」3 候補）

       ⑶質問・意見用紙（締切：10 月 14 日〔金〕）

（全国発送４）11 月 10 日（木）：  ⑴質問内容と回答書（ホームページ・『世の光』でも公開）

       ⑵書面決議書（新ロゴ選考を含む）

 【「書面決議書」返送必着：12 月 16 日〔金〕、総会日（開票日）：12 月 19 日〔月〕】

   加盟教会の過半数以上の決議書をもって総会成立

（全国発送５）12 月または 1 月： 議案決議結果（ホームページ・『世の光』でも公開）

             ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2022 年度 会議予定

・第 1 回 実行委員会 5 月 25 日（水）、26 日（木）13：30～17：00

・第 2 回 実行委員会 8 月 10 日（水）13：45～17：00

・第 3 回 実行委員会（新・現合同）  2023 年 2 月 22 日（水）13：45～17：00

・役員会 毎月第１水曜（基本） 13：45～17：00

・これからの女性連合検討チーム 毎月 第３土曜日（基本）13：45～

★女性連合・私たちのひろば（オンライン） 第１回 5/14（土）10：00～ 5/15（日）14：00～

ミーティング ID：847 3993 0412 パスコード：697467 （１～１時間半を予定しています）

             ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 末筆ではありますが、皆さまのご健康が守られ支えられますように。日本、世界で苦しんでいる方が

たの上に、神さまの憐れみと癒しがありますように。 心からお祈りいたします。